



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ  
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПРИКАЗ**

14.11.2023

№ 548

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 27.09.2023 № 441 «Об утверждении плановых и фактических значений показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения Асбестовского городского округа, эксплуатируемых акционерным обществом «Водоканал», на 2020–2028 годы»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 27.09.2023 № 441 «Об утверждении плановых и фактических значений показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения Асбестовского городского округа, эксплуатируемых акционерным обществом «Водоканал», на 2020–2028 годы» (далее – приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 27.09.2023 № 441) следующее изменение:

в преамбуле слово «инвестиционной» заменить словом «производственной».

2. Внести в плановые и фактические значения показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов централизованной системы холодного водоснабжения Асбестовского городского округа, эксплуатируемой акционерным обществом «Водоканал», на 2020–2028 годы, утвержденные приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 27.09.2023 № 441, следующие изменения:

- 1) в таблице в строке 13 в графу 7 дополнить числом «41,70»;
- 2) в таблице в строке 17 в графах 7 и 8 число «0,7717» заменить числом «0,8164»;
- 3) в таблице в строке 17 в графе 9 число «0,7717» заменить числом «0,8151»;
- 4) в таблице в строке 17 в графах 10–12 число «0,7717» заменить числом «0,8144»;

5) в таблице в строке 18 в графах 7–12 число «5263,08» заменить числом «5828,13»;

6) в таблице в строке 19 в графах 7 и 8 число «6820,20» заменить числом «7138,81»;

7) в таблице в строке 19 в графе 9 число «6820,20» заменить числом «7150,20»;

8) в таблице в строке 19 в графах 10–12 число «6820,20» заменить числом «7156,35».

3. Внести в плановые и фактические значения показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов централизованной системы водоотведения Асбестовского городского округа, эксплуатируемой акционерным обществом «Водоканал», на 2020–2028 годы, утвержденные приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 27.09.2023 № 441 следующие изменения:

1) в таблице в строке 2 в графе 4 число «2,21» заменить числом «1,99»;

2) в таблице в строке 2 в графе 5 число «2,20» заменить числом «1,98»;

3) в таблице в строке 2 в графе 6 число «2,22» заменить числом «2,00»;

4) в таблице в строке 2 в графах 7–12 число «2,21» заменить числом «1,99»;

5) в таблице в строке 4 в графах 4–12 число «99,8» заменить числом «110,9»;

6) в таблице в строке 16 в графе 4 число «0,2092» заменить числом «0,2258»;

7) в таблице в строке 16 в графе 5 число «0,1767» заменить числом «0,1923»;

8) в таблице в строке 16 в графе 6 число «0,1767» заменить числом «0,1931»;

9) в таблице в строке 16 в графах 7–12 число «0,1767» заменить числом «0,2572»;

10) в таблице в строке 17 в графах 7–12 число «1015,430» заменить числом «1452,672»;

11) в таблице в строке 18 в графе 4 число «6624,10» заменить числом «6137,06»;

12) в таблице в строке 18 в графе 5 число «6032,70» заменить числом «5545,11»;

13) в таблице в строке 18 в графе 6 число «5746,40» заменить числом «5259,74»;

14) в таблице в строке 18 в графах 7–12 число «5746,40» заменить числом «5647,31».

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<https://energy.midural.ru>).

Министр



Н.Б. Смирнов